3

	[image: Герб города Канска на штамп_100px]
Российская Федерация
Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.02
	2024 г.
	№
	127

[bookmark: _Hlk85722766]О внесении изменений в постановление администрации города Канска от 02.02.2024 № 98

В целях популяризации и развития зимних видов спорта на территории города Канска, развития массовой физической культуры и спорта, пропаганды здорового образа жизни, руководствуясь ст. 30, 35 Устава города Канска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Канска от 02.02.2024 № 98 «О проведении открытого Чемпионата и Первенства Красноярского края по автоспорту (картинг)» (далее - постановление) следующие изменения:
1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Главному специалисту по информатизации администрации города Канска (Г.В. Ёлкина) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальной политике Ю.А. Ломову.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска		   		                                              А.М. Береснев

Приложение к постановлению
администрации города Канска
от ___12.02_____2024 г. № _127__

                                                                             Приложение № 2 к постановлению
администрации города Канска
от  02.02.2024 г.  №  98

План
мероприятий по подготовке и проведению открытых городских соревнований по автоспорту (картинг)
	п/п
	Мероприятия
	Сроки
	Место проведения
	Ответственный

	1.
	Подготовка спортсооружений, пьедестала почета, наградной атрибутики
	до
24.02.2024
	временная ледовая трасса в районе МБОУ ООШ №9
	МОО «Федерация автомотоспорта»
г. Канска
(А.А. Голубев)
Отдел ФКСиМП
(А.Н. Борисевич)

	2.
	День заезда
	23.02.2024
	МОО «Федерация автомотоспорта»
г. Канска (А.А. Голубев)
	МОО «Федерация автомотоспорта»
г. Канска
(А.А. Голубев)
Отдел ФКСиМП
(А.Н. Борисевич)

	3.
	Работа мандатной комиссии
	23.02.2024
17:00 - 20:00
24.02.2024
09:00
	временная ледовая трасса в районе МБОУ ООШ №9
	МОО «Федерация автомотоспорта»
г. Канска
(А.А. Голубев)
Отдел ФКСиМП
(А.Н. Борисевич)

	3.
	Заседание ГСК соревнований
	23.02.2024
20:00 - 20:30
	временная ледовая трасса в районе МБОУ ООШ №9
	МОО «Федерация автомотоспорта»
г. Канска
(А.А. Голубев)
Отдел ФКСиМП
(А.Н. Борисевич)

	4.
	Открытие соревнований
	24.02.2024
12:00
	временная ледовая трасса в районе МБОУ ООШ №9
	МОО «Федерация автомотоспорта»
г. Канска
(А.А. Голубев)
МБУ «ММЦ» г. Канска
(В.Д. Василевская)

	5.
	Музыкальное сопровождение соревнований
	24.02.2024
	временная ледовая трасса в районе МБОУ ООШ №9
	МОО «Федерация автомотоспорта»
г. Канска
(А.А. Голубев)
МБУ «ММЦ» г. Канска
(В.Д. Василевская)

	6.
	Организация и проведение церемонии награждения
	24.02.2024
19:00
	временная ледовая трасса в районе МБОУ ООШ №9
	МОО «Федерация автомотоспорта»
г. Канска
(А.А. Голубев)
МБУ «ММЦ» г. Канска
(В.Д. Василевская)

	7.
	Организация работы со СМИ по освещению проведения соревнований:
- предоставление анонса по соревнованию в администрацию города Канска;
- размещение анонса соревнования на сайте администрации города Канска
	 15.02.2024
 24.02.2024

	Администрация города Канска
(Г.В. Ёлкина)
Отдел ФКСиМП
(А.Н. Борисевич)

	8.
	Подготовка подъездных путей к месту проведения соревнований, места стоянки автомобиле
	до
24.02.2024
	временная ледовая трасса в районе МБОУ ООШ №9
	МОО «Федерация автомотоспорта»
г. Канска
(А.А. Голубев)
МКУ «Служба заказчика»
(Д.В. Шимаров)

	10.
	Подготовка трассы для проведения соревнований
	до
24.02.2024
	временная ледовая трасса в районе МБОУ ООШ №9
	МОО «Федерация автомотоспорта»
г. Канска
(А.А. Голубев)
МКУ «Служба заказчика»
(Д.В. Шимаров)

	11.
	Организация медицинского обслуживания соревнований на основании приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.10.2020 г. №1144н
	24.02.2023
	временная ледовая трасса в районе МБОУ ООШ №9
	МОО «Федерация автомотоспорта»
г. Канска
(А.А. Голубев)

image1.jpeg